



# The Stigaards ApS

Grimhøjvej 6, 8220 Brabrand

CVR-nr. 43 62 12 89

## Årsrapport

**18. oktober 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Torben Stigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. oktober 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The Stigaards ApS  
Grimhøjvej 6  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 43 62 12 89

Regnskabsår: 18. oktober - 31. december

**Direktion**

Torben Stigaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved, eventuelt via datterselskaber eller tilknyttede selskaber, at købe, sælge og eje fast ejendom, værdipapirer eller tilsvarende investeringsobjekter samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.235 Det ordinære resultat efter skat udgør -23.769 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens af her omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaverne har erklæret, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften for Selskabet de kommende 12 måneders drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/10 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.235</b>
Andre finansielle indtægter	104
Øvrige finansielle omkostninger	-4.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.769</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.769</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-23.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.769</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>84.058</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.058</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.058</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>28.869</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.869</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>112.927</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.769
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>112.927</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.769	-23.769
	<b>40.000</b>	<b>-23.769</b>	<b>16.231</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens af her omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaverne har erklæret, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften for Selskabet de kommende 12 måneders drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Stigaard Holding ApS, CVR-nr. 35829075, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
